Paslaugų teikėjas Paslaugas Užsakovui įsipareigoja suteikti iki 2024 m. sausio 25 d. imtinai. 

2.2. Šalys susitaria, kad Paslaugos laikomos suteiktos tinkamai Šalims be išlygų pasirašius priėmimo-

perdavimo aktą (-us).  

3. Sutarties kaina (kainodaros taisyklės) ir mokėjimo sąlygos 

3.1. Sutarties kaina yra 10099,17 (dešimt tūkstančių devyniasdešimt devyni eurai septyniolika centų) 

Eur be PVM, 21% PVM – 2120,83 (du tūkstančiai šimtas dvidešimt eurų aštuoniasdešimt trys centai) 

Eur, su PVM - 12220,00 (dvylika tūkstančių du šimtai dvidešimt eurų) Eur. Sutarties kainą įskaičiuotos 

visos Paslaugų teikėjo išlaidos, susijusios su tinkamu Paslaugų suteikimu. 

3.2. Sutarties kaina nekeičiama dėl bendro kainų lygio ir (ar) mokesčių pasikeitimo. Sutarties kaina gali 

būti perskaičiuojama pasikeitus PVM mokesčio tarifui, t.